
Gambler

Záviš

Projel sem v automatech fotrovi všechny kačky, 
teď už mi zbyly jenom posraný podvlíkačky. 
To už jsem jako plejer byl dvakrát na léčení, 
na sebe mohu říci, to ani k hov*u není, to ani k hov*u není. 

Šukal sem s uklízečkou, válel se na posteli, 
pacoše podobnýho ste lidi neviděli. 
Chlastal sem slívku z flašky, chcával do umyvadla, 
až blbá uklízečka na prd*l z toho padla, na prd*l z toho padla.
 

Sem těžkej gambler nejhrubšího zrna 
Hňup z Moravy, cvok z Brna 

Potom mi sdělil primář, pane jste vyléčený, 
váš pobyt ve špitále déle již nemá ceny. 
Vidím že zájmy vaše jinam se ubírají, 
daňoví poplatníci vás plné zuby mají, vás plné zuby mají. 

Povídám pane primář, vážím si práce vaší, 
divím se že vám ještě v kedlubně neharaší. 
Uklízečka mi vo vás nedávno povídala, 
že jste ji jednou lízal až prý se rozplakala, až prý se rozplak
ala. 

Sem těžkej gambler nejhrubšího zrna 
Hňup z Moravy, cvok z Brna 

Teď musím co nejdříve něco dukátů šlohnout, 
pitomce nějakýho vo peněženku vohnout. 
Jen aby v peněžence nebylo dvanáct kaček, 
tak jako naposledy, dost bylo těchle sraček, dost bylo těchle s
raček. 

Když se vidlička zdaří a získám vobnos tučný, 
já budu, k*rev sedum, tak jako vždycky stručný. 
Narazím rádiovku a hezky srazím paty, 
nejkratší cestou půjdu zas mrskat automaty, zas mrskat automaty
 

Sem těžkej gambler nejhrubšího zrna 
Hňup z Moravy, cvok z Brna

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

